­ verbale di pignoramento immobili trascritto in data 21.06.2024 ai nn. 3120/2650. 

STATO OCCUPAZIONALE 

Lotto UNICO:  gli immobili risultano OCCUPATI (può essere richiesta la 

liberazione a carico della procedura) 

PREZZO di VENDITA 

Il PREZZO BASE della vendita è fissato in: 

Lotto UNICO:   Euro 43.475,00 (quarantatremilaquattrocentosettantacinque/00) 

L'OFFERTA MINIMA ammissibile, pari al 75% del prezzo base, è pertanto di: 

Lotto UNICO:   Euro 32.606,25 (trentaduemilaseicentosei/25) 

Le offerte minime in aumento in caso di gara, non potranno essere inferiori a  

Lotto UNICO:   Euro 1.000,00 (mille/00) 

Si segnala che, dalla perizia in atti, i beni risultano avere un valore di mercato di: 

Lotto UNICO:   Euro 102.980,00 (centoduemilanovecentoottanta/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara NON è consentito l’inserimento di IMPORTI con DECIMALI. 

Sono legittimati a presentare offerte (art. 571 c.p.c.): 

• ognuno, tranne il debitore, personalmente;